
 1 

 

ЗАПИСНИК 

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 
 

За јавну набавку – РАДОВАНА ПОПРАВЦИ МАГАЦИНСКОГ И САНИТАРНОГ 

ПРОСТОРА ОДЕЉЕЊА ЗА ДИЈАЛИЗУ НА 4. ЕТАЖИ ОБЈЕКТА ВМА, број 12625/2012, 

процењене вредности од 750.000,00 динара без ПДВ-а, за коју се спроводи редовни поступак.     
          

1. Поступак отварања понуда спроводи се у Београду, Војномедицинска академија, 

Црнотравска 17, просторији број 18 Одељења за инфраструктуру, датум 22.11.2012. 

године са почетком у 13.30 часова. 

2. Отварање понуда спроводе  Милутин Вокић, Жељко Павловић, Маја Станковић и 

Мирјана Ђукановић. 

3. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача 

који су поднели пуномоћја: НЕМА 

 

Редни 

број 
Понуђач Представник Број пуномоћја 

1 -   

2 -   

3 -   

 

4. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:   

није било других присутних 

5. Благовремено, тј. до дана 22.11.2012. године до 13.15 часова, примљене су понуде 

следећих понуђача, и то по наведеном редоследу:            

 

Број под којим је 

понуда заведена 
Назив или шифра понуђача Датум пријема Сат 

483/12 од 

21.11.2012. 
Изопром 22.11.2012. 08.10 

15/11 од 

21.11.2012. 
Инвест-градња плус 22.11.2012. 10.55 

61/12 од 

19.11.2012. 
Samex group 22.11.2012. 12.20 

   

 

Неблаговремене понуде: 

 

Број под којим је 

понуда заведена 
Назив или шифра понуђача Датум пријема Сат 

    

    

 

 

 

 



 2 

6. Преглед достављених понуда: 

 

Број под којим је понуда заведена:   

Назив или шифра понуђача:ГПД„Изопром“доо, Чајетина 

Понуђена цена (без ПДВа):          857.700,00    динара 

Понуђена цена (са ПДВом):          1.029.240,00    динара 

Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума: гарантни рок    5     година,   

рок    30     дана, плаћање   30        дана 

Други подаци из понуде:  опција понуде 60 дана 

 

 

Број под којим је понуда заведена:   

Назив или шифра понуђача:СР„Инвест-градња плус“  

Понуђена цена (без ПДВа):         767.415,00    динара, понуђач није обвезник ПДВа 

Понуђена цена (са ПДВом):          767.415,00    динара 

Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума: гарантни рок 5    година,  

рок     22-28        дана, плаћање   30      дана 

Други подаци из понуде:  опција понуде 60 дана 

 

 

Број под којим је понуда заведена:   

Назив или шифра понуђача:„SAMEX GROUP“doo, Болеч, Београд 

Понуђена цена (без ПДВа):          806.605,00    динара 

Понуђена цена (са ПДВом):          967.926,00    динара 

Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума: гарантни рок  5   година,  

рок      30    дана, плаћање     30       дана 

 

Други подаци из понуде:  опција понуде 60 дана 

 

 

 

7. Навести недостатке понуда:  

- Понуда понуђача СР„Инвест-градња плус“: у прилогу број 2 није попуњена рубрика 

„лице одговорно за потписивање уговора“; нису достављени каталог-каталози за 

понуђене материјале из позиција предмера; није прецизиран рок завршетка радова; 

нису попуњене позиције у предмеру радова како је тражено; потпис на прилогу број 2 и 

на осталим прилозима није истоветан. 

 

- Понуда понуђача „SAMEX GROUP“doo, Болеч, Београд: У позицији 9 предмера радова 

није уписан произвођач туш батерије; нису приложени каталози за понуђене керамичке 

плочице и умиваонике.  

 

8. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања 

понуда: НЕМА 

 

 

 

 

 

 



 3 

9. Потписи председника и чланова комисије: 

 

1  

2  

3  

4  

 

10. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: НЕМА 

 

1  

2  

3  

4  

5  

 

 

11. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

 

12. Поступак отварања завршен је у     14:00       часова 

 

Записник водио:  Милутин Вокић 

 

Копију записника послати  понуђачима у року од 3 ( три ) дана 

_______________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

Датум и место: 22.11.2012. године, Београд 

 


